

Slagelse kommune
Kultur, Fritids og Turisme forvaltningen
Att.: Mette Agentoft
Ref.: Lokaleflytning i Kulturhuset.

Jeg er blevet kontaktet af Kirsten Slot Larsen om et møde i januar måned, at man ville bruge vores lokale til andet formål, og at vi ville få tilbudt et andet lokale.

Vi er nu d. 18-05-2017 blevet anmodet om at sende et hørings svar i anledning af, at Forvaltningen vil have os flyttet fra vore nuværende lokaler i Kulturhuset i Korsør, således så Minibyen kan få bl.a. vores lokale. Vi har intet ønske om, at fraflytte vores nuværende lokale, hvor vi altid har været, til alles tilfredshed og toiletforholdene er gode.

Vi er en gammel forening (1927), som hedder Arbejdernes Radio- og Fjernsyns-klub, Korsør afdeling, og vi har pt. ca. 60 medlemmer, meste ældre, som for manges vedkommende er dårligt gående. Ud over klublivet, så ind- og overspiller vi gamle smalfilm, video og andet filmisk materiale til nutidens formater, bl.a. DVD. Vi har således temmelig meget teknisk udstyr, det vil kræve en del omkostninger at flytte.

Vi har intet imod en flytning fra vore nuværende lokaler, men vi forventede at få en rimelig behandling, men det syntes vi ikke, vi har fået indtil videre. Vi er foreslået at rykke op på 2.sal i Kulturhuset delt med en anden forening, men uden elevator eller en lift så er det besværligt at komme derop. Efterfølgende er vi så blevet tilbudt, at vi kan få et lille lokale som er beliggendeovre i gården ved Kulturhuset altså udenfor Kulturhuset, og det takker vi nej til, da lokalet ligger helt isoleret fra Kulturhuset, og i øvrigt kun er ca. 2m bredt og ca. 5m langt.

I sagsbehandlingen kan vi læse, at man ønsker, at Minibyen ved at flytte til kulturhuset vil blive en del af det fællesskab, som der er i huset. Det har man vist glemt omkring os, når man kan tilbyde os, det man har gjort.

Vi syntes, at det er mærkeligt, at der er 4 rum i kælderen og vi ikke kan få tilbudt et andet rum i kælderen, f.eks. "Bimmer værksted".

Vi har selv peget på et andet lokale, som vi ikke har set andet en udefra, men har fået at vide, at det har kommunale ejendomme "sat" sig på.

Dette lokale ligger lige ud til Nordre skolegård og det ville, vi kunne bruge med en hel del ændringer.

Med venlig hilsen
Hans Jørgen Christensen
Videoværkstedet.
Tlf. 60 49 18 42